Embu das Artes, 24 de novembro de 2022.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1347/2022
Proposição: Indicação n° 617/2022

Autoria: Bobilel Castilho

Ementa: O Vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo a
implantar nas repartições da administração pública direta e indireta do Município de Embu
das Artes, equipamentos com recursos de audiodescrição para pessoas com deficiência
visual.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003700320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003700320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370038003700320033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370038003700320033003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 24/11/2022 09:27

Checksum: 04C20B44EFD00CCB8CA9D0602DB0159EB97C6524FD742FABF33A3912F6E99146

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS